様式１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人青森県学校給食会理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和　　年度学校給食管理システム貸与申請書

　給食会が導入した学校給食管理システムを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	設置場所（申請者）
	パソコン機種
	使用者氏名

　　※　様式２「学校給食管理システム」貸与のための環境調査表を申請書とともに
　　　提出願います。

様式２

「学校給食管理システム」貸与のための環境調査表

	学校・調理場名
（使用者名）

	使用機種名
	本体

	ブリンタ

	メインメモリー

	ハードディスクドライブの空き容量
	Ａ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ
ＣＤ-ＲＯＭ

	使用ＯＳ

	表示機能

	ディスプレイ
	解像度

	ワープロソフト

	表計算ソフト

	インターネット
ブラウザ

	メール

	契約プロバイダ

様式２

「学校給食管理システム」貸与のための環境調査表
　　（記入例）
	学校・調理場名
（使用者名）
	· ○○学校給食センター
· 　○　○　○

	使用機種名
	本体
	富士通：○○○○○○

	ブリンタ
	ＥＰＳＯＮ：○○○○○○

	メインメモリー
	６４ＭＢ

	ハードディスクドライブの空き容量
	Ａ
ＦＤ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｑ
ＣＤＲＯＭ

	１ＧＢ
	１ＧＢ

	使用ＯＳ
	Ｗｉｎｄｏｗｓ７

	表示機能
	グラフィック表示　１０２８×１０２４ドットまで

	ディスプレイ
	解像度　１０２８×１０２４ドットまで

	ワープロソフト
	Ｗｏｒｄ２００７

	表計算ソフト
	Ｅｘｃｅｌ２００７

	インターネット
ブラウザ
	ＭＳＩＥ ９．０

	メール
	Ｏｕｔｌｏｏｋ　Ｅｘｐｒｅｓｓ

	契約プロバイダ
	ＯＣＮ